
Regler for brug af kajakker i Viking  OBS! Ture tastes ind i rokort-systemet, se vejledningen

Roning fra Viking klubhus i Der stilles

vores normale rovand følgende krav:

A Du kan frit ro i dagligt rovand, hvis du er frigivet medlem

Grønmærkede kajakker: d.v.s. har klaret optagelsesprøver og har roet 75 km

B Er du ikke frigivet medlem, må du kun ro sammen med en 

der har ledsagerret, d.v.s. har roet 300 km

Gulmærkede kajakker: Du kan frit ro i dagligt rovand, hvis du har minimum

500 km roerfaring

Rødmærkede kajakker: Må kun benyttes af meget erfarne roere efter aftale med

roansvarlig

Stævner Der stilles

1' prioritet følgende krav:

altid grønmærkede kajakker Deltagere skal have langtursret

Til træning og til stævner kan erfarne roere hos udlånsan-
svarlige få dispensation til gulmærkede både.

Klubture Der stilles

2' prioritet følgende krav:

altid grønmærkede kajakker Deltagere skal have langtursret eller 

der skal være ledsagere med langtursret

Udlån af kajakker til Der stilles

medlemmer *) følgende krav:

altid grønmærkede kajakker Man skal have langtursret (ok med ledsager u. langtursret)

En kajak kan lånes i en periode med op til 3 overnatninger 

uden afregning.

Leje af kajakker til Der stilles

medlemmer *) følgende krav:

altid grønmærkede kajakker Man skal have langtursret (ok med ledsager u. langtursret)

kajakker kan lejes i en periode fra 4 overnatninger og op til

max. 1 uge. Lejen for kajak og pagaj udgør kr. 400,-

OBS! Inden udlejningen indsættes beløbet på 
klubbens konto:reg.nr. 1551 konto 8123 713 

Følgende skal oplyses: 

medl.nr. + kajakleje + kajak nr. + dato for første lejedag
Eks.: 783-kajakleje-47-24.aug.

Gæsteroere Der stilles

følgende krav:

altid grønmærkede kajakker A Gæster, som ikke er medlemmer af en kajakklub, kan

få en prøvetur sammen med en ledsager med langtursret.

B Gæster, som er medlemmer af en kajakklub, kan frit låne

en kajak og ro i klubben. Ved længere periode kræver det dog

indmeldelse i Viking.

*)Ved udlån og leje af kajakker prioriteres således:
Klubarrangementer prioriteres først, herunder instruktion, km roning m.m.
Høj-/lavsæson samt ønsket varighed. Bådtype i forhold til generel efterspørgsel på bådtypen fra klubmedlemmer. 
Destination - roforhold - turtype - med/ uden oppakning.
Til udlån og udleje med overnatning anvendes fortrinsvis følgende både:
Fenja 53  - FixFax 87 - Fanger 59 - Malik 64 Malik 65 - Zenith 209 (cykelbane) Bestyrelsen august 2011


